
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

 ПРОТОКОЛ  

розширеного засідання постійної комісії міської ради з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації 

 

 

12 лютого 2025 р.                                                                           

                                                                                                               Зал засідань міської ради 

                                                                                            

13 год. 00 хв. дня                                                                                              

 

Головував на засіданні Боднар С.Б. – голова постійної комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, 

органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації 

 

Присутні члени постійної комісії:  

Мартинюк О.Ф. 

Мудрик К.М. 

Срюбко О.О. 

Тимчишин М.В. 

Ясінський О.В. 

 

Запрошені та присутні за засіданні: 

Заяць В.В. – міський голова 

Чекман В.К. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів радиї 

Антал В.І. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Чекман Ю.П. -  голова комісії з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту  та соціального захисту населення 

Гураєвська Т.С. - заступник голови комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг, керівник фракції 

політичної партії «Слуга народу» 

Даньков Ю.М. – керівник фракції політичної партії  «Європейська солідарність» 

Абзалова Т.В. – начальник фінансового управління  

Лясота Т.А. – начальник юридичного відділу апарату виконавчого комітету міської ради 

Макогончук В.В.– начальник земельного  відділу апарату виконавчого комітету міської ради 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Звіт про виконання міського бюджету за 2024 рік 

2. Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської територіальної громади  на 2025 рік 

3.Ознайомлення з порядком денним дев’яносто сьомої (позачергової) сесії Дунаєвецької 

міської ради VІІІ скликання. 

4. Різне.  

 

 

 

 



 

 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

1. Звіт про виконання міського бюджету за 2024 рік. 

СЛУХАЛИ:  Абзалову Т.В. – начальника управління фінансів міської ради (пояснювальна 

записка до звіту додається). 

ВИРІШИЛИ:  Погодити Звіт про виконання міського бюджету за 2024 рік.   

Винести Звіт про виконання міського бюджету за 2024 рік на розгляд спільного засідання 

постійних комісій та пленарного засідання дев’яносто сьомої (позачергової)  сесії міської 

ради.  

ОДНОГОЛОСНО. 

 

2. Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської територіальної громади  на 2025 рік 

СЛУХАЛИ: Абзалову Т.В. – начальника управління фінансів міської ради (пояснювальна 

записка додається). 

ВИРІШИЛИ: Погодити зміни до бюджету Дунаєвецької міської територіальної громади               

на 2025 рік. Винести на розгляд спільного засідання постійних комісій та пленарного 

засідання дев’яносто сьомої (позачергової)  сесії міської ради.  

ОДНОГОЛОСНО. 

 

3. Ознайомлення з порядком денним дев’яносто сьомої (позачергової) сесії Дунаєвецької 

міської ради VІІІ скликання. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИРІШИЛИ: Питання порядку денного дев’яносто сьомої (позачергової) сесії Дунаєвецької 

міської ради VІІІ скликання винести на розгляд спільного засідання постійних комісій та 

пленарного засідання дев’яносто сьомої (позачергової)  сесії міської ради.  

ОДНОГОЛОСНО. 

 

 

 

 

Голова комісії                                                                                   Сергій БОДНАР 

 

Секретар комісії                                                                              Олександр МАРТИНЮК 

 


